quod eis certa mensura datur cibus potusque exilis et vulgaris ac
 parvus: neque enim apud eos ulla est satietas aut ventris repletio, sed
 magnus defectus, et paucissima requirere didicerunt. si quis ad eos se
 conferat eandem vitae rationem sectandi causa, is non statim explora-
 tione aut exercitatione nulla praemissa admittitur, sed per annum foris
 iubetur eodem victu iisdemque moribus uti. securis ei datur et subliga-
 culum ac tunica misera: itaque operibus et dictis optimis exercetur.
 postquam tolerantiam suam probavit, alio biennio de moribus eius et
 obedientia omnibus in rebus fit periculum. ita tandem dignus atque
 idoneus indicatus in sacrum coetum recipitur. ante omnia terribili iure-
 iurando obligare se cogitur primo ad pietatem observandam deumque
 pura mente et corpore colendum, deinde ad iuste cum omnibus homini-
 bus ac sine personae ullius respectu agendum, quod neque laesurus
 quemquam dedita opera neque iniustus se socium praebiturus sit, quod
 pro virili et culturus et defensurus sit iustitiam, voluptatibus, rebus non
 necessariis ac mollietate deditam vitam ad mortem usque declinaturus.
 rursus praeter haec iurant nemini se quidquam omnino sacrae istius do-
 ctrinae ac venerabilium studiorum secus tradituram quam ipsi accope-
 rint, omnem diversam opinionem ac religionem vitaturos, huic divinae
 religioni unico usque ad sanguinem se pie ac reverenter operam nava-
 taros. consequuntur hoc multi ipsorum perpetua exercitatione atque
 puritate ut divino nutu atque gratia etiam futura praevideant, dum iugi

θείας ἐπιβολῆς καὶ χάριτος, ἀκαταπαύστῳ μελέτῃ προφητῶν καὶ λοιπῶν ἱερῶν λογίων καὶ προσευχῇ ἐμπαιδοτριβοῦμενοι.

Ταύτην οὖν ὁ Ἰώσηπος ἄκρως ἀσκήσας τὴν φιλοσοφίαν ἐπὶ P 200
 μίξιοι προκόπτειν ἔπενυσι. ἀκούσας γάρ τινα διαφερόντως
 ἔασκουόντα κατὰ τὴν ἔρημον Ἀββαῖν ὀνομαζόμενον, ἐσθῆτι μὲν ἀπὸ
 δένδρων καλυπτόμενον τροφῇ δὲ αὐτομάτως φρομένην χρώμενον,
 καὶ τὴν ἄκραν ἄσκησιν αὐτοῦ ζηλώσας πρὸς αὐτὸν ἀφίκετο, καὶ
 τρεῖς παρ' αὐτῷ ποιήσας ἐνιαυτοὺς εἰς τὴν πόλιν ὑπέστρεψε καὶ
 τῇ τῶν Φαρισαίων ἐπολιτεύετο δικαιοσύνη.

10 Ὁ δὲ γε Φίλων, ὡς εἴρηται, περὶ τῶν ἐξ Ἑβραίων ἡμετέ-
 ρων ἀσκητῶν ἀναφανέντων μέμνηται σαφῶς ἐν τῷ λόγῳ ἐν ᾧ ἐπέ-
 γραψε περὶ Θεωρητικοῦ βίου. οὗς Θεραπευτὰς καὶ τὰς ὁμοιοσχη- B
 μους καὶ ἁμοιότροπους γυναικῶν Θεραπείδας ὠνόμασε. καὶ Θερα- B
 πευταὶ μὲν, φησὶν, ἐκέληντο ἢ παρὰ τὸ τὰς ψυχὰς τῶν προσιόν-
 15 των αὐτοῖς ἀπὸ κακίας παθῶν ἰατρῶν δίκην ἀπαλλάττοντας Θερα-
 πείειν, ἢ τῆς περὶ τὸ θεῖον καθυρᾶς καὶ εἰλικρινοῦς Θεραπείας
 καὶ Θρησκείας ἕνεκα. εἶτα φησὶ· πρῶτα μὲν ἀρχόμενοι φιλοσο-
 φεῖν ἐξίστανται τῶν προσηκόντων καὶ τῶν ὑπαρχόντων, ἔπειτα
 20 προελθόντες ἐν μονάχοις καὶ κήποις καὶ ὄρεσι τὰς διατριβὰς
 ποιῶνται, τὰς ἐκ τῶν ἀνομιῶν ἐπιμιξίας ἀλυσιτελεῖς τε καὶ βλα-
 βερὰς εἰδότες, τὸν προφητικὸν ζηλοῦσι καὶ ἀσχοῦσι βίον. οὕτω